
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Füsing
Brodersby (Schlei), Klein Brodersby
Goltoft, Schleidörfer Straße
Brodersby (Schlei), Geelbyholz
Taarstedt, Mitte
Westerakeby
Twedt, Bürgerhaus
Grumby
Klensby, Schleidörfer Straße
Moldenit, Süd
Moldenit, An der Kirche
Schaalby, Nietoft
Schaalby, Siedlung
Schaalby, Abzw. Kahleby
Scholderupfeld
Scholderup, Schaalbyer Straße
Böklund, Schule

ab

an

S
201

06:30
06:32
06:33
06:35
06:37
06:38
06:43
06:45
07:05

S
203

06:35
06:39
06:42
06:46
06:50
06:52
06:58
07:01

|
|
|
|
|
|
|
|

07:12

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen

634
Gültig ab 01.01.2026 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Moldenit - Schaalby - Böklund



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Böklund, Schule
Süderfahrenstedt, Ortsmitte
Süderfahrenstedt, Wellspang
Lobacker, Flensburger Straße
Tolk, Kirche
Grumby
Twedt, Bürgerhaus
Westerakeby
Taarstedt, Mitte
Scholderup, Schaalbyer Straße
Goltoft, Schleidörfer Straße
Brodersby (Schlei), Klein Brodersby
Füsing
Schaalby, Siedlung
Schaalby, Abzw. Kahleby
Schaalby, Nietoft
Moldenit, An der Kirche
Moldenit, Süd
Tolk, Schule

ab

an

S
202

13:10
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:21

S120
204

15:05
A 15:10

A 15:13

A 15:15

A 15:18

A 15:22

A 15:25

A 15:31

A 15:33

A 15:37

A 15:46

A 15:49

A 15:53

A 15:56

A 15:58

A 16:00

A 16:01

16:02

Montag - Freitag

S  = Verkehrt nur an Schultagen
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

634
Gültig ab 01.01.2026 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Böklund - Schaalby - Moldenit


