

**634**

Gültig ab 01.01.2026

Moldenit - Schaalby - Böklund

Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024



Betriebstagsgruppe	Montag - Freitag		
Verkehrsbeschränkung	S S		
Fahrnummer	201	203	
Füsing	ab	06:35	
Brodersby (Schlei), Klein Brodersby		06:39	
Goltoft, Schleidörfer Straße		06:42	
Brodersby (Schlei), Geelbyholz		06:46	
Taarstedt, Mitte		06:50	
Westerakeby		06:52	
Twedt, Bürgerhaus		06:58	
Grumby		07:01	
Klensby, Schleidörfer Straße	06:30		
Moldenit, Süd	06:32		
Moldenit, An der Kirche	06:33		
Schaalby, Nietoft	06:35		
Schaalby, Siedlung	06:37		
Schaalby, Abzw. Kahleby	06:38		
Scholderupfeld	06:43		
Scholderup, Schaalbyer Straße	06:45		
Böklund, Schule	an	07:05	07:12

S = Verkehrt nur an Schultagen

**634**

Gültig ab 01.01.2026

Böklund - Schaalby - Moldenit

Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024



Betriebstagsgruppe	Montag - Freitag	
Verkehrsbeschränkung	S	S120
Fahrnummer	202	204
Fußnoten		
Böklund, Schule	ab	13:10 15:05
Süderfahrenstedt, Ortsmitte		A 15:10
Süderfahrenstedt, Wellspang		A 15:13
Lobacker, Flensburger Straße		A 15:15
Tolk, Kirche		A 15:18
Grumby		A 15:22
Twedt, Bürgerhaus		A 15:25
Westerakeby		A 15:31
Taarstedt, Mitte		A 15:33
Scholderup, Schaalbyer Straße		A 15:37
Goltoft, Schleidörfer Straße		A 15:46
Brodersby (Schlei), Klein Brodersby		A 15:49
Füsing		A 15:53
Schaalby, Siedlung		A 15:56
Schaalby, Abzw. Kahleby		A 15:58
Schaalby, Nietoft		A 16:00
Moldenit, An der Kirche		A 16:01
Moldenit, Süd		16:02
Tolk, Schule	an	13:21

S = Verkehrt nur an Schultagen

A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.

S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen